

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	Especificações	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL DO ITEM
1.1	FITA ADESIVA CREPE MED. 24mmX50m - INDICADAS PARA UTILIZAÇÃO EM SELAGEM, FIXAÇÃO, MASCARAMENTO E PROTEÇÃO, RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PARA USO GERAL E EM PINTURA IMOBILIÁRIA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 05 ROLOS	RL	220	5	R\$ 1.100,00
1.2	FITA ADESIVA CREPE MED. 48mmX50m - INDICADAS PARA UTILIZAÇÃO EM SELAGEM, FIXAÇÃO, MASCARAMENTO E PROTEÇÃO, RESISTENTE E IMPERMEÁVEL, PARA USO GERAL E EM PINTURA IMOBILIÁRIA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 02 ROLOS	RL	104	11,7	R\$ 1.216,80
1.3	PERFURADOR MANUAL DE PAPEL - ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, DIÂMETRO DOS FUROS DE 6MM, DISTÂNCIA ENTRE OS DOIS FUROS DE 80mm; GUIA MARCADOR DE CENTRALIZAÇÃO DE FOLHA, BASE COM DEPÓSITO PARA APARAS, SEM AJUSTE DE FUROS; CAPACIDADE PARA PERFURAR 3mm E/OU 20 FLS. 75g/m ² , COM SISTEMA DE TRAVA.	UM	45	21,98	R\$ 989,10
				TOTAL DO LOTE	R\$ 3.305,90